et approbamusperpresentes, nulla racionepossit, aut debeat impedire.

Quod si, quod non presumimus, prepositum sepedictum premissos Quatuor

Articulos, vel aliorum aliquem infringere, aut quomodolibet non obser-

vare contingeret, et de hoc per fratres de Capitulo racionabiliter con-

vincatur, volumus, statuimus et ordinamus, vt a prepositura ipsa cadat

omnino, ac omni Jure, quod in ea sibi competit, sine omni sentencia ac

contradiccione, sive impedimento sit ipso facto privatus, Ad quod idem

prepositus se voluntarie obligavit. Vt autem premissa omnia et singula

perpetue memorie commendentur, ac rata et inviolabilia perseverent,

presentes diffiniciones, ordinaciones et statuta nostro, ac Stephani,

Monasterii Newenbnrgensis prepositi prefati, nee non venerabilium
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Hainrici prepositi Monasterii sancti Ypoliti, Trostanis, prepositi

Monasterii in Herczogenburga, et Hugonis, prepositi Monasterii.

sancti Andree ordinis ciusdem, ac honorabilium virorum, Magistri

Ludolfi, Dccani Chremensis , Magistri Hainrici Canonici Patavien-

sis, Imperialis aide notarii Sigillorum munimine fecimus communiri.

Actum et Datum Newenburge Anno Domini Millesimo Trecentesimo

vicesimo secundo, Quarto Nonnas Junij Pontificatus nostri anno

Secundo.

Orig.Pcrg. (Rep.Vet. Nr. 7.fol. 86.) Sieben ovale an Pergamentstreifen hängende Siegel in gelheui

Wachs. — Oas erste, jenes des Bischofs Albert von Passau, s. b. Duellius Excerpt. Geneal. Tab. VII.

n. 68. — Das zweite zeigt die Umschrift: S . STEPHANI . PPTI . EÜCE . NEYNBVRGEN. Stephan

betet im untern Theile unter einem Bogen kniend, über diesem sitzt die heilige Jungfrau auf einem

Throne, auf dem Haupte eine Krone, in der Rechten drei Blumen, mit der Linken das liebende

Jesukind haltend, zu dessen Seite ein Vogel (Taube?) erscheint. — Das dritte ist abgebildet bei

Duellius 1. c. Tab. VI. n. 37. — Das vierte ebendaselbst Tab. VII. n. 73, doch soll die Legende

lauten: f S . TROSTANIS . PPTI . ECCLE . SCI . GEORII . IN . HERZOGENBVRG , und im inne-

ren Schildfelde SCS . GEOI Im fünften, mit der Rundschrift: SIGILLUM . HVGONIS . PPTI .

SANCTI . ANDREE, steht der Propst, in der Rechten deu speerähnlichen Stab, in der Linken ein

Buch haltend, die Kopfbedeckung gleicht einem Herzogshute. Dasselbe ist gleichfalls bei Duellius

1. c. Tab. VII. n. 66 abgebildet, doch ist daselbst der Stab am oberen Ende gekrümmt, bei dem

vorliegenden nicht. — Das sechste mit der Umschrift: + S . LVDOLFI . ÜECANI . CHEMEISSIS keift